ZAWODY KLUBOWE

DZIESIATKA E6dz
L.6dz, 18 pazdziernika 2023

10m Karabin pneumatyczny 10 strzaléw OPEN
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Imie i Nazwisko

MESZKA Michat

MELA Aleksander
OSIPOWICZ Jacek
GROCHOWSKI Adrian
LUTY Witold
KOZANKO Jakub
BYCZKOWSKI Jarostaw
MICHALAK Lukasz
LESKI Tomasz
ANTCZAK Tadeusz

ANDRZEJEWSKI Jarostaw

KIELCZEWSKI Pawet
DEBOWSKI Grzegorz

Klub
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
KS AMATOR Wroctaw
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz

10m Pistolet pneumatyczny 10 strzatéw OPEN
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Imig¢ i Nazwisko

KOZANKO Jakub
MELA Aleksander
KIELCZEWSKI Pawet
BYCZKOWSKI Jarostaw
GROCHOWSKI Adrian
MICHALAK kLukasz
LESKI Tomasz
OSIPOWICZ Jacek
DEBOWSKI Grzegorz

Klub
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA L.6dz
COLT Lo6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz

25m Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw OPEN
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Imi¢ i Nazwisko

GROCHOWSKI Adrian
MICHALAK Lukasz
LUTY Witold
GROBEREK Pawet
MELA Aleksander
DEBOWSKI Grzegorz
OSIPOWICZ Jacek
MESZKA Michat
KIELCZEWSKI Pawel
BUJAK Stawomir
BYCZKOWSKI Jarostaw
ANTCZAK Tadeusz

Klub
DZIESIATKA L6dz
COLT Lo6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA L6dz

KLUB STRZELE(K]

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA

10x

10x

10x

10/

10/

10/

‘Wynik
73
67
65
54
54
48
43
28

Wynik
67
51
51
50
47
42
41
31
27
26
23
22
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SITEK Piotr

14 LESKI Tomasz
25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzaléw OPEN
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Imig i Nazwisko
LUTY Witold
KOZANKO Jakub
DERENDOWSKI Karol
SITEK Piotr
GROCHOWSKI Adrian
BUJAK Stawomir
BYCZKOWSKI Jarostaw
MELA Aleksander
MICHALAK Lukasz
KIELCZEWSKI Pawet
PALCZYNSKI Maciej
L ESKI Tomasz
DEBOWSKI Grzegorz

DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

Klub
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz

25m Pistolet maszynowy 10 strzaléw OPEN
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Imie i Nazwisko
KOCHANIAK Marek
DEBOWSKI Grzegorz
KIELCZEWSKI Pawet
BYCZKOWSKI Jarostaw
MELA Aleksander
LESKI Tomasz
MICHALAK Lukasz
SITEK Piotr
GROCHOWSKI Adrian
KOZANKO Jakub

Klub
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
COLT Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz

25m Pistolet sportowy 10 strzaléw OPEN

M-ce Imie i Nazwisko

1  MESZKA Michat

2 BUJAK Stawomir

3 SITEK Piotr

4  GROCHOWSKI Adrian

5 DEBOWSKI Grzegorz

6 MELA Aleksander

7  OSIPOWICZ Jacek

8 BYCZKOWSKI Jarostaw

9 MICHALAK Lukasz

10 KIELCZEWSKI Pawet

11 LESKI Tomasz

12 PALCZYNSKI Maciej

Strzelba 7 strzatow OPEN

M-ce Imi¢ i Nazwisko

Klub
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
KS AMATOR Wroctaw
COLT Lo6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz

Klub

KLUB STRZELECKI

!1 DZIESIATKA

LOK+tODZ

10x

10x

10x

10/

10/
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‘Wynik
92
71
71
66
64
34
31
20
19

88
70
65
64
61
59
55
50
47
43
23
18

Wynik



1 KOZANKO Jakub DZIESTATKA 1.6dZ 100,0000
2  LUTY Witold DZIESIATKA L6dz 97,6716
3 ANDRZEJEWSKI Jarostaw COLT Lodz 92,9987
4  GROBEREK Pawet DZIESIATKA L6dz 84,428
5 GROCHOWSKI Adrian DZIESTATKA 1.6dZ 68,3534
6 BYCZKOWSKI Jarostaw KS AMATOR Wroctaw 68,0034
7  SITEK Piotr DZIESIATKA L.6dz 67,4851
8 MELA Aleksander DZIESIATKA L6dz 47,5253
9 LESKI Tomasz DZIESTATKA 1.6dZ 38,1157
10 KIELCZEWSKI Pawet DZIESIATKA L6dz 31,8258
11 MICHALAK Lukasz COLT Lodz 8,1853
12 DEBOWSKI Grzegorz DZIESIATKA L6dz 0
Strzelba dynamiczna 7 strzaléw OPEN
M-ce Imig i Nazwisko Klub Wynik

1 LUTY Witold DZIESIATKA L6dz 100,0000
2 MELA Aleksander DZIESIATKA Lodz 56,6116
3  BYCZKOWSKI Jarostaw KS AMATOR Wroctaw 49,2805
4  GROBEREK Pawet DZIESTATKA L.6dZ 47,4751
5 DERENDOWSKI Karol KS AMATOR Wroctaw 39,8091
6 KIELCZEWSKI Pawet DZIESIATKA L6dz 34,6834
7  LESKI Tomasz DZIESIATKA L6dz 33,7083
8 MICHALAK Lukasz COLT Lo6dz 27,2095
9 DEBOWSKI Grzegorz DZIESIATKA L6dz 0

10 GROCHOWSKI Adrian DZIESTATKA L.6dZ 0

Zawody odbyly si¢ zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow,
oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikow

byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Glowny Przewodniczacy Komisji RTS
Igor ZEBROWSKI Aleksandra SOSZKA
Sedzia Klasy Drugiej Sedzia Klasy Pierwszej

KLUB STRZELECKI

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA



